DE SERVICIO:692100500727

RMU:71313 10-05-07 CZA1-00426  003 CFE

CUENTA:16DK09T100250020

LÍMITE DE PAGO:26 AGO 25

CORTE A PARTIR:27 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:661W8H

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:10 JUN 25-08 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$18,221

$18,221

(DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

(DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/10/2025 13:26:54hrsCosijoezaNo. 114Col CentroVilla de ZaachilaVilla de ZaachilaOaxacaMexicoCP 71250

71313 10-05-07 CZA1-00426  003 CFE